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Dilemmák és kihívások Tajvan 
agrárgazdaságában
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2006 829,5 785,2 478,3 155,2 130,3 192,7 306,9 44,3 23,04

2007 825,9 780,2 477,0 155,5 134,1 187,4 303,2 45,8 22,94

2008 822,4 776,5 477,4 148,3 132,0 197,0 299,1 45,9 22,84

2009 815,5 768,5 475,7 151,3 128,6 195,7 292,9 46,9 22,65

2010 813,1 761,8 479,6 139,9 136,9 202,8 282,2 51,3 22,58

2011 808,3 755,4 479,3 153,4 119,3 206,6 276,0 52,9 22,45

2012 802,9 752,1 482,9 156,7 120,2 206,1 269,2 50,8 22,30

2013 799,8 751,2 485,6 162,9 106,3 216,5 265,5 48,7 22,21

2014 799,6 748,6 484,6 166,6 96,5 221,5 264,0 51,0 22,21

2015 796,6 746,6 481,8 146,6 98,6 236,6 264,8 50,0 22,12

Forrás: saját szerkesztés a tajvani Agrárstatisztikai Évkönyv (Agricultural Statistics Yearbook, CoA, 2017) alapján
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így például az egzotikus virágok, illetve a 

Wu P-I. (2017) -
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Yang (2017)
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1. táblázat

2. táblázat 
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Grain Control Law -
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2. táblázat

Év

 Termelés

összesen 1.

aratás

2. 
má-

aratás
összesen 1. 2. összesen 1. 2. 

ezer ha ezer t

2006 263,2 155,2 107,9 1 558,0 952,9 605,1 1 261,8 772,8 489,0

2007 260,1 155,5 104,7 1 363,5 963,6 399,8 1 098,3 783,4 314,9

2008 252,3 148,3 104,0 1 457,2 1 009,6 447,6 1 178,2 819,7 358,4

2009 254,6 151,3 103,3 1 578,2 1 051,0 527,2 1 276,5 852,8 423,7

2010 243,9 139,9 103,9 1 451,0 957,4 493,6 1 168,0 775,1 392,8

2011 254,3 153,4 100,8 1 666,3 1 110,8 555,5 1 347,8 900,9 446,9

2012 260,8 156,7 104,1 1 700,2 1 075,3 624,9 1 368,2 867,4 500,8

2013 270,2 162,9 107,3 1 589,6 1 036,8 552,7 1 275,5 832,9 442,6

2014 271,1 166,6 104,4 1 732,2 1 117,1 615,1 1 399,4 903,7 495,7

2015 251,9 146,6 105,3 1 581,7 1 060,1 521,7 1 260,4 850,9 409,5

Forrás: saját szerkesztés a tajvani Agrárstatisztikai Évkönyv (Agricultural Statistics Yearbook, CoA, 2017) alapján
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Taiwan Investment and Business Guide, 

2016 -
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TRES, 2017

Zöldségtermesztés. 

-

2015. évi adatait a 3. táblázat tartalmaz-

-

  

3. táblázat

Hozam Termelés

ha t

Retek 2 458 36 506 89 720

Sárgarépa 2 364 46 083 108 956

Egyéb gyökérzöldségek 660 16 640

Gyömbér 863 28 356 24 465

Táró 2 469 16 369 40 408

Mogyoróhagyma 4 564 21 286 97 147

Burgonya 2 518 25 515 64 250

Hagyma 1 094 51 770 56 614

Fokhagyma 692 18 813 13 012

4 148 11 985 49 716

Vízi bambusz 1 889 21 106 39 873

Póréhagyma 907 35 820 32 480

Bambuszrügy 26 659 9 282 247 449

Spárga 575 5 241 3 014

2 883 – 39 812

Kínai mustár 4 176 18 187 75 943

3 291 24 711 81 313

Káposzta* 7 415 48 727 361 317

Kínai kel* 1 955 40 107 78 421

Forrás: saját szerkesztés a tajvani Agrárstatisztikai Évkönyv (Agricultural Statistics Yearbook, CoA, 2017) alapján
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